اگر اعتبار کالابرگتان را خرج
نکردید نگران نباشید

صفحه 6

معـاون هماهنگـی امـور عمرانـی اسـتاندار کرمان
از تدویـن پنـج برنامـه مشـخص راهبـردی بـرای

بازآفرینـی شـهری در کرمـان خبـر داد.

نقشه راه
بازآفرینی شهری

کرمان با پنج
استراتژی مشخص

ترسیم شد

سال چهلم شماره 6427
شنبه 9 اسفند 1404 10 رمضان 1447
28 فوریه 2026 8 صفحه 5000 تومان

صفحه 6

مدیرکل راه و شهرسازی استان کرمان گفت: هفت
شهر در شمال استان کرمان دارای سکونتگاه‌های غیر
رسمی هستند که بیش از ۵ هزار و ۸۰۰ هکتار وسعت و

۱۲۸ هزار نفر جمعیت را شامل می‌شود.

هفت شهر
شمال استان
کرمان درگیر

سکونتگاه‌های
غیر رسمی